
Cramo har verksamhet i tio europeiska länder och ex-
panderar kraftigt i Sverige såväl som på övriga markna-
der. Moderbolaget i koncernen, Cramo Oyj, är börsnote-
rat i Helsingfors. Genom cirka 270 depåer i Skandinavien 
och över 100 depåer i Sverige arbetar Cramo för att alltid 
vara nära sina kunder som sträcker sig från privatper-
soner till industriföretag, byggföretag och offentliga 
verksamheter. 

Cramo har tidigare skött sin egen datahall, men vid 
en fl ytt till nya lokaler valde företaget att outsourca 
verksamheten. Argumentet var att företaget på så sätt 
skulle få professionell service av personer med bred kun-
skap om datacenter till en rimlig kostnad. 

Genom att välja en leverantör som har stor erfarenhet av 
skötsel och underhåll av datahallar kan Cramo fokusera 
mer på sin kärnverksamhet i stället för att lägga resur-
ser på datacenterdrift. 

– Anledningen till att vi ville oursourca vår datahall var 
att den då skulle underhållas av någon som var proffs på 
precis det. Det fi nns så många krav på en datahall som 
att den ska vara åtkomstskyddad, skyddad mot brand, 
alltid ha tillgång till ström och att kylningen ska fungera. 
Det krävs mycket kunskap och fortlöpande investeringar 
om det ska bli bra. Arbetet blir aldrig färdigt, när anlägg-
ningen har gåtts igenom är det dags att börja från början 
igen, säger Eva Harström, CIO på Cramo.

Interxion med sina rutiner för kontroll och skötsel av es-
sentiella funktioner i datacentret levde upp till Cramos 
krav och i dag har Cramo all infrastruktur som företaget 
driftar själva och som stödjer de interna processerna hos 
Interxion. 

Föredrar att hyra
Det fi nns även en annan orsak till Cramos beslut att 
överlåta driften av datahallen till Interxion. Nämligen 
idén om att man ska hyra istället för att äga, vilket går i 
linje med Cramos egen verksamhet.

– Vi vill att folk ska hyra i stället för att äga och därige-
nom uppnå fl exibilitet och slippa kapitalinvesteringen. 

När det gäller datahallar tycker vi att det är bättre att 
man köper en tjänst med en överenskommen service-
nivå och låter någon annan stå för kompetensen med 
design, bygge, service och så vidare, säger Eva Har-
ström, CIO på Cramo. 

Slipper bekymmer
För Cramo handlar det om att den kunskap om till exem-
pel kylanläggningar, UPS:er och brandvarningssystem 
som behövs för att hålla ett datacenter på topp inte 
gynnar eller driver företagets kärnverksamhet framåt. 
Cramos IT-resurser gör mer nytta genom att utveckla 
och stödja de IT-resurser som ligger  närmare företagets 
verksamhetsprocesser. 

Ju fl er områden Cramos egen personal är tvungna att ha 
kunskap om, desto mer personberoende och sårbar blir 
verksamheten. Genom att låta Interxion underhålla och 
sköta företagets datahall slipper Cramo dessa bekymmer. 

– Vi är mycket nöjda med Interxion, den nivå de håller 
på servicen och på vårt beslut att outsourca. Interxion 
möter det krav vi har på datacenterleverantören, det vill 
säga att de åtar sig att hålla en bra och jämn säkerhets-
nivå på datacentret, säger Eva Harström, CIO på Cramo.

– De krav vi har på vår kvalitet, våra säkerhetsproces-
ser och vår dokumentation gör att vi kan leva upp till 
Cramos förväntningar. Cramo i sin tur får möjlighet att 
till fullo utnyttja våra betydande investeringar i datacen-
terteknik för att utveckla och stödja krävande lösningar 
för nätverk, ström och kyla, säger Peder Bank, vd för 
Interxion i Sverige. 

Colocation

Konnektivitet

Övervakade tjänster

Med Interxions hjälp har 
Cramo alltid tillgång till rätt resurser

Genom att överlåta driften av sin datahall till Interxion räknar Cramo med en mer rationell och 
kostnadseffektiv hantering, samtidigt som man får tillgång till professionell organisation, med 
bred erfarenhet inom området. Cramo är ett av Europas största uthyrningsföretag och hyr ut 
maskiner och fl yttbara lokaler till främst byggindustrin, men även till andra delar av närings-
livet och den offentliga sektorn. 
– Vi lever som vi lär, säger Eva Harström, CIO på Cramo. Genom att låta Interxion ta hand om 
datahallsdriften kan vi använda våra egna resurser på ett bättre sätt.

Interxion är Europaledande inom colocation och övervakade 
tjänster. Med sin 22 datacenter i Europa är Interxion störst i 
branschen och servrar över 1 000 kunder som koncerner, sys-
temintegratörer, Internet- telekom- och hosting leverantörer.
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